Распоряжение № 01-09-3693/2 от 26.11.2012

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 20.02.2012
№ 371 «Об утверждении перечня
получателей субсидий и объема
предоставляемых субсидий»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в целях уточнения перечня получателей и объема предоставляемых субсидий в 2012 году:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.02.2012 № 371        «Об утверждении перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий» (с изменениями от 07.03.2012 № 550, 23.03.212 № 635, 18.04.2012          № 1042, 24.05.2012 № 1373, 29.06.2012 № 1785, 17.07.2012 № 2020, 23.08.2012 № 2431, 26.09.2012 № 2820) следующее изменение, изложив пункты 2.1.1, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.8, 2.2.2, 2.2.8, 2.3.3 приложения к распоряжению в новой редакции.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

И.о. главы Администрации города 						   А.Р. Пелевин

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № _______

Перечень
получателей субсидий и объем предоставляемых субсидий в 2012 году

	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма,
всего
(руб.)
	в том числе

	за счет средств местного бюджета
	за счет субсидий из бюджетов других уровней

	2.1.1. Субсидия на возмещение недополученных доходов по содержанию жилых и нежилых помещений муниципального жилищного фонда (текущее содержание), всего
	040
	05
	01
	7 440 200,00
	7 440 200,00

	в том числе по получателям субсидии:

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального жилого района»

	1 097 466,95
	1 097 466,95

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района»

	287 645,45
	287 645,45

	- общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Сервис-3»

	73 645,13
	73 645,13

	- общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»

	181 231,33
	181 231,33

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Гравитон»

	516 009,31
	516 009,31

	- общество с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой № 25»

	2 133 134,72
	2 133 134,72

	- общество с ограниченной ответственностью «Престиж»

	236 062,99
	236 062,99

	- общество с ограниченной ответственность «Управляющая компания «Северо-Восточная»

	403 696,58
	403 696,58

	- Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Тепловик»

	2 480 568,62
	2 480 568,62

	- департамент*

	30 738,92
	30 738,92

	2.1.3. Субсидия на возмещение затрат
по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, всего
	040
	05
	01
	149 154 838,87
	19 541 600,00
	129 613 238,87

	в том числе по получателям субсидии:

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального жилого района»

	50 487 220,68
	5 293 476,68
	45 193 744,00

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района»

	47 859 110,92
	5 251 086,92
	42 608 024,00

	- общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Сервис-3»

	17 852 127,17
	1 859 283,17
	15 992 844,00

	- общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-Эксплуатационное Управление № 6»

	3 306 202,96
	381 562,96
	2 924 640,00

	- общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»

	1 103 490,62
	302 516,62
	800 974,00

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуатационное управление № 10»

	80 549, 39
	36 122,48
	44 426,91

	- общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Западная»

	1 151 097,34
	183 273,34
	967 824,00

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуатационное управление № 8»

	29 184,60
	29 184,60

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуатационное управление № 9»

	129 466,80
	64 983,20
	64 483,60

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Гравитон»

	17 507 310,21
	1 873 230,21
	15 634 080,00

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Вордгрин»

	5 390 440,75
	553 305,75
	4 837 135,00

	- департамент*

	4 258 637,43
	3 713 574,07
	545 063,36

	2.1.4. Субсидия на возмещение затрат
по капитальному ремонту многоквартирных домов, всего
	040
	05
	01
	231 379 908,56
	35 163 600,00
	196 216 308,56

	в том числе по получателям субсидии:

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального жилого района»

	63 411 726,27
	7 906 972,10
	55 504 754,17

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района»

	34 695 233,02
	3 298 697,85
	31 396 535,17

	- общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Сервис-3»

	31 163 930,10
	3 159 935,66
	28 003 994,44

	- общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»

	30 762 428,74
	3 501 319,22
	27 261 109,52

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Гравитон»

	10 329 518,12
	442 403,12
	9 887 115,00

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ЗАСК»

	28 052 875,33
	3 767 316,88
	24 285 558,45

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Вордгрин»

	6 192 407,30
	29 446,30
	6 162 961,00

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуатационное управление № 10»

	6 796 067,39
	50 961,19
	6 745 106,20

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ТЭКСИБ»

	526 875,49
	526 875,49

	- общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Управдом»

	1 701 870,00
	1 701 870,00

	- негосударственное Учреждение Управляющая Компания «Комфорт»

	2 076 542,74
	2 076 542,74

	- товарищество собственников жилья «Весна-5»

	6 982 116,34
	13 502,24
	6 968 614,10

	- товарищество собственников жилья
«Наш дом»

	1 077 120,00
	1 077 120,00

	- товарищество собственников жилья «КАСКАД»

	2 275 491,82
	2 275 491,82

	- товарищество собственников жилья «Светлое»

	372 051,69
	372 051,69

	- департамент*

	4 963 654,21
	4 963 093,70
	560,51

	2.1.8. Субсидия на возмещение затрат
на приобретение и установку спортивных
и плоскостных сооружений на территории многоквартирных домов
	040
	05
	01
	12 000 000,00
	12 000 000,00

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального жилого района»

	3 412 870,00
	3 412 870,00

	- общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Сервис-3»

	2 719 030,00
	2 719 030,00

	- общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»

	180 830,00
	180 830,00

	- общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-Эксплуатационное Управление № 6»

	1 250 310,00
	1 250 310,00

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуатационное управление № 9»

	3 066 890,00
	3 066 890,00

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Гравитон»

	180 830,00
	180 830,00

	- департамент*

	1 189 240,00
	1 189 240,00

	2.2.2. Субсидия на возмещение затрат
по установке общедомовых приборов учета потребления коммунальных ресурсов
в многоквартирных домах, индивидуальных приборов учета газа
в муниципальных жилых помещениях, всего
	040
	05
	02
	4 216 300,00
	4 216 300,00

	в том числе по получателям субсидии:

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального жилого района»

	1 720 183,69
	1 720 183,69

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района»

	242 328,82
	242 328,82

	- общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Сервис-3»

	267 756,90
	267 756,90

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуатационное управление № 8»

	34 755,73
	34 755,73

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуатационное управление № 9»

	31 798,98
	31 798,98

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Гравитон»

	10 595,17
	10 595,17

	- общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Западная»

	122 949,18
	122 949,18

	- товарищество собственников жилья «Набережный»

	122 758,09
	122 758,09

	- департамент*

	1 663 173,44
	1 663 173,44

	2.2.8. Субсидия на возмещение недополученных доходов по содержанию жилых и нежилых помещений муниципального жилищного фонда (теплоснабжение), всего
	040
	05
	02
	7 593 000,00
	7 593 000,00

	в том числе по получателям субсидии:

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального жилого района»

	1 942 502,66
	1 942 502,66

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района»

	491 765,34
	491 765,34

	- общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Сервис-3»

	81 658,53
	81 658,53

	- общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»

	294 128,52
	294 128,52

	- общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Гравитон»

	284 936,49
	284 936,49

	- общество с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой № 25»

	775 775,84
	775 775,84

	- общество с ограниченной ответственностью «Престиж»

	59 116,15
	59 116,15

	- общество с ограниченной ответственность «Управляющая компания «Северо-Восточная»

	615 148,64
	615 148,64

	- Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Тепловик»

	3 017 867,91
	3 017 867,91

	- департамент*

	30 099,92
	30 099,92

	2.3.3. Субсидия на возмещение затрат
по сносу домов, признанных непригодными для проживания, всего
	040
	05
	03
	23 865 700,00
	23 865 700,00

	в том числе по получателям субсидии:

	- Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Тепловик»

	8 722 189,91
	8 722 189,91

	- общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»

	14 013 689,29
	14 013 689,29

	- общество с ограниченной ответственность «Управляющая компания «Северо-Восточная»

	851 631,93
	851 631,93

	- департамент*

	278 188,87
	278 188,87

Примечание: департамент* – средства зарезервированы в департаменте городского хозяйства Администрации города до определения получателей субсидий.